РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ, ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛАХОВО-СЛОБОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ   № 3
От 31.01.2024 г
п. Красноармейский

                                          О присвоении адреса

На основании заявления Захаркина Александра Ивановича №1 от 29.01.2024 г  «О присвоении адреса жилому дому», выписки из ЕГРН от 11.09.2023 г. (копия прилагается), в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 года №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом Малахово-Слободского сельского поселения Троснянского района Орловской области, администрация Малахово-Слободского сельского поселения,
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]   1. Жилому дому с кадастровым номером 57:08:0680101:534, общей площадью 178,9 кв.м, имеющему местоположение: Орловская область, Троснянский район, Малахово - Слободское сельское поселение,  п. Красноармейский, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 57:08:0680101:533, присвоить адрес: Российская Федерация, Орловская область, Троснянский муниципальный район, Малахово-Слободское  сельское поселение, п. Красноармейский, дом  13а
2. Специалисту по делопроизводству администрации Малахово-Слободского сельского поселения внести изменения по объекту в государственный адресный реестр.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Малахово-Слободского
 сельского поселения                                   В.К.Прошкина.